Mpvem  HammeHosaH
nnLLm nsa 6nroga
3aBTpak 3arekaHka u3
1 cMeHa  TBopora co
CryLLEHHbIM
MOJIOKOM
Yait ¢ IMMOHOM 1
caxapom
Xneb NieHNYHbIA
NToro 3a
3aBTpaK
2-0i MpAHKK
3aBTpaK
Yaii ¢ caxapom
NToro
NToro
O6epn
2 CMeHa  TnoB u3 NTULbI
Kucenb
Xne6 nweHWYHbI
NToro 3a
oben
MongHuk  MpaHKUK
Yaii ¢ caxapom
NToro
NToro
TexHonor

Bec
onoga

0,090/2
0

0,200
0,040

0,040

0,200

0,170
0/150
0,040

0,040
0,200

LleHa
onoga benku
Hepena 35
[eHb 6
61,38 29,7
4,47 0,2
3,36 3
69,21 39,93
10,39 3,8
2,22 0,2
12,61 4,0
81,82
61,71 153
414 0
3,36 3
69,21
10,39 3,8
2,22 0,2
12,61 4,0
81,82

>Kupbl

10,7

0.1

0,3
17,4

31

0.1

31
14,7

0,3

31

31

Mosap

MuLeBble BeLlecTBa
YrneBo

Obl

21,6

6,6

19,7
78,1

28,2

6,6
42,2

38.6
19,6

19,7

28,2
14
42,2

SHepreTn
yeckas
LEHHOCTb

301,3

27,9

93,8
581,6

156

27,9
184

348,2
78,4

93,8

156
28
184

No

peuenty

pPb

54-11

54-3

Mpo

np
54-3

94-11
122

|

M.

'H

M

[Mpom.

MNP

367



YTBepXxaaro:
Ty3nykosa E..

Mprem
nuLm

3aBTpak
1 cMmeHa

MToro 3a
3aBTpaK
2-0M
3aBTpaK

NToro

O6ep
2 CMeHa

NToro 3a
oben
MongHnK

Toro

HanmeHoBaH
ns 6noga

Kawa rpeuHesas
paccbinyaras
dpukagenskn u3
rOBAVHBI

Coyc KpacHbIii
OCHOBHOIA

Yain ¢ caxapom
Xne6 nLeHNYHbIN

bynouka
«BecHyLKa»
Yail ¢ "UMOHOM 1
caxapom

NToro
Mope
KapTogensHoe

Pbiba TyLleHas ¢
OBOLLaMU(MUHTa
)

Komnort 13 cmecu
CYyXO(pyKTOB

Xne6 nLeHNYHbI

ChblpoK
TBOPOXXHbIi
Yain ¢ caxapom

Toro

CornacoBaHo:
Monosa .B.
MEHHIO
OB3 «Ha4asibHOW LUKO/bI»
Ha 15 anpensa 2025 ropg

Bec LleHa MNuLeBbIe BelllecTBa SHepreTn
bmoga  6moga  bBenkn  XKupbl  Yrneeo  4ecKas
apl LeHHOCTb
Hepena 35
JeHb 7
17,56
0,150 8,2 6,3 35,9 233,7
44,24
0,050 12,3 10,9 6,1 172
0.030 2,05 ! 0,7 2,7 21,2
0,180 2,00 0,2 0 6,4 26,8
0,4 3,36 3 0,3 19,7 93,8
69,21
24,7 18,2 70,8 547,50
0,060 8,05 3,8 3,1 28,2 156
4,56
0,200 0,2 0,1 6.6 27,9
12,61 4,0 3,1 422 184
81,82
26,89
0,110 45 55 26,5 173,7
0,050 21,74 12,8 4,1 6,1 112,3
0,150 8,03 0,5 0 19,8 81
0,040 3,36 3 0,3 19,7 93,8
60,02
0,040 19,80 3,8 3,1 28.2 156
0,180 2,00 0,2 0 6,4 26,8
21,80 4,0 31 42,2 184
81,82

Mosap

No
peuenTy
pbl

54-4r
54-29m

54-3coyc

54-2rH
Mpowm.

429

54-3rH

54-Nr

54-14p

54-1xH

[Mpom.

429

54-2rH



YTBepxaaro: '
Tysnykosa E-Ur g

Mprem
nwmn

3aBTpak
1 cmeHa

MToro 3a
3aBTpaK

2-0l
3aBTpak
NToro

O6ep 2
CMeHa

NToro 3a
obeq
MongHuK

NToro

HanmeHoBaHA
6noga

Cblp TBEPABIX
COPTOB B Hapeske
Makapbl
OTBapHble
Kypuua
oTBapHas

CoyC KpacHbI
OCHOBHOV/

Yaii ¢ MOIOKOM 1
caxapom

Xne6 nweHnYHbI

MeyeHbe

Yaii ¢ IMMOHOM 1
caxapom

NToro

rony6ubl
NeHmBble
Komnort u3
CBEXMX 610K
Xneb6 MLEHNYHBIN

MNeyeHbe
Yail ¢ NIMMOHOM U
caxapom

NToro

Vec
6nopa

0,010

0,150
0,050
0.030
0.150

0,040

0,030

0,200

0,100
0,150

0,020

0.030

0,200

CornacoBaHo:

Monosa N.B._
MEHIO
ans OB3 «HauvanibHOM LWKONbI»
LleHa MNuwieBbIe BelecTea OHepretunye Ne
6noga Benkun XKupel Yrnesopa cKas peLenTyp
bl LeHHOCTb bl
Hepensa 35
JeHb 8
10,00 7 8.9 0 107,5 54-13
12,65 14,5 1,3 33,8 204,8 54-21r1
33,99 28.9 2.2 1 139.3 54-21m
4,03 1 0.7 2.7 21.2 54-3coyc
518 16 11 8.6 50,9 54-41H
3,36 3 0,3 19,7 93.8 [Mpom
69,21 41,4 26,5 65,6 665,9
8,05 3,8 31 28,2 156 np
4,56 54-3rH
0,2 0,1 6,6 27,9
12,61 4,0 31 42,2 184
81,82
58,26 15.2 13.8 115 230.9 54-3m
9,27 0,2 0,1 9,9 41.6 54-32xH
1,68 5,6 0.8 33,1 162,1 Mpom.
69,21
8,05 38 31 28,2 156 np
4,56 54-3rH
0,2 0,1 6,6 27,9
12,61 4,0 31 42,2 184
81,82

Mosap




YT1Bepxaaro:
Tys3nykosa E.N.

Mprem HanmeHoBaH
nALLN ns énoga
3aBTpaK  Puc oTBapHoii
1 cMeHa  butouek u3
Kypuubl
Yain ¢ IMMOHOM K
caxapom
Coyc KpacHbIii
OCHOBHOIA
Xneb nweHNYHBbI
WNToro 3a
3aBTpaK
2-0i1 MpsaHKUK
3aBTpaK
Yain ¢ "MOHOM ¢
caxapom
NToro
NToro
O6ep Puc oTBapHoit
2 cMeHa  Tynsw u3
rOBAAVHbI
Kncesnb
Xneb niweHnYHbIA
NToro 3a
oben
MongHuK  paHKNK
Yaii ¢ caxapom
NToro
NToro
TexHonor

Bec**
6noga

0,150
0,090

0,200
0,030

0.040

0,040

0,200

0,150

0,040
0,100
0,020

0,030
0,150

MEHIO

CornacoBaHo:
Monosa U.B.

ans OB3 «HauvasibHOM LWKONbI»

Ha «17 anpensa 2025 rog

YrneBo

Abl

36,4
12

6,6
0,9

19,7

80,1
28,2

6,6
42,2

26
35

19,6
19,7

28,2
14

42,2

LleHa MuueBble BellecTBa
onoga  bBenkn  XXupsbl
Hepena 35
JeHb 9
18,31 3,6 4,8
38,95 17.2 3.9
4,56
0.2 0,1
4,03 0,5 0,8
3.36 3 0,3
63,65
22,1 10,9
13,61 38 3,1
4,56
0,2 0,1
1817 4,0 31
81,82
18,31 3,2 57
47,19 15.3 14.9
2,76 0 0
1,68 3 0,3
69,94
10,21 3,8 3.1
1,67 0,2 0
11,88 40 31
81,82

Mosap

OHepreTu
yeckasi
LEeHHOCTb

203,5

151.8

27,9

12,5

93,8

507,2
156

27,9
184

167,8
208.9

78,4
93,8

156
28

184

No
peuenTy
pbl

54-6r
54-3rH

54-3rH
54-2coyc

Mpom.

429

54-3rH

54-26r
54-2m

122
[Mpom.

429
367



YTBepxxaaro:
Tysnykosa E.'"W

Mprem HanmeHoBa™
nuLLm na énoga
3aBTpak [Mope
1 cMeHa  KapTotesbHoe
dpukagensku 13
msca nTuubl
Coyc KpacHblit
OCHOBHOM
Yaii ¢ caxapom
Xne6 MiLeHNYHbIA
WToro 3a
3aBTpaK
2-0i Bynouka
3aBTpaK «BecHyLllka»
Yain ¢ IMMOHOM K
caxapom
NToro
NToro
O6ep| Kawa rpeuHeBas
2 cMeHa  Pacceinyatas
®pukagensku n3
rOBAAMHbI
Coyc 6enbli
OCHOBHOIA
Komnot 13 cmecu
CYyXO(pyKTOB
Xneb6 MLIeHNYHbINA
NToro 3a
0b6eq
MongHnk  bynouka
«BecCHyLWKa»
Yaii ¢ caxapom
NToro
NToro
/
TexHonor

*AMN&fja

0,150
0,090
0,030

0,200
0,040

0,060

0,200

0,140
0,050

0,020

0,180
0,040

0,050

0,200

M

EHIO

CornacoBaHo:
Monosa .B.

ans OB3 «HavanbHOM LWKONbI»
Ha «18 ancensa 2025roa

LleHa MnuieBble BellecTBa
bnoga Benkun  XKupbl  Yrneso
Abl
Hepena 35
Jenb 10
34,08 31 53 19.8
25,25 17,2 39 12
4,30 l 0,7 2,7
2,22 0,2 0 6,4
3,36 3 0,3 19,7
69,21
27,1 10,7 74
8.05 3,8 31 28,2
4,56
0,2 0,1 6,6
12,61 40 3,1 42,2
81,82
16,39 8,2 6,3 359
42,58 12,3 10,9 6,1
1,80 0.4 2,5 1
9,63
0,5 0 19,8
3,36 3 0,3 19,7
73,76
5,84 3,8 3,1 28,2
2,22 0,2 0 6.4
8,06 4,0 31 422
81,82

Mosap

OHepreTtun
YecKas
LEeHHOCTb

139,4
151,8
21,2

26,8
93,8

501,3
156

27,9
184

233,7
172

27,9

81
93,8
156

26,8
184

No
peuenTy
pbl

54-Nr

54-23m

54-3coyc
54-2rH

Mpom.
429

54-3rH

54-4r
54-29m
54-1coyc
54-1xH

Mpowm.

429

54-2rH



